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Ale wpadka! Drogowy pirat "na dwóch kółkach" poniósł surowe konsekwencje po tym, jak
policjanci zmierzyli prędkość, z jaką pędził w terenie zabudowanym.

122 km/h! Tyle wykazał pomiar.

43-letni motocyklista został zatrzymany do kontroli drogowej po godzinie 20:00 w miniony piątek (2
sierpnia), a interwencja wobec pirata została podjęta w miejscowości Rodzone (gmina Lubawa).



- Mężczyzna w terenie zabudowanym jechał z
prędkością aż 122 km/h - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. 

Konsekwencje? Nie było "taryfy ulgowej"!

- Za rażące przekroczenie dopuszczalnej prędkości
motocyklista został ukarany mandatem w wysokości 2
500 i 15 punktami karnymi oraz stracił prawo jazdy
na najbliższe 3 miesiące - wymienia rzeczniczka.

Miniony weekend na drogach w powiecie iławskim to także policyjne interwencje wobec kierujących
jadących bez uprawnień i po alkoholu.

Również w piątek wieczorem został zatrzymany do kontroli drogowej 39-letni kierujący oplem, który,
jak się okazało, prowadził samochód, mając aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi.

Natomiast w gminie Zalewo policjanci zatrzymali kierującego fordem. W trakcie czynności
funkcjonariusze ustalili, że 31-latek kierował samochodem, mając ponad promil alkoholu w
organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy. 

Z kolei w niedzielę (4 sierpnia) kilka minut przed 18:00 w nietypowych okolicznościach wyszło na
jaw, że ciągnik oraz naczepa pewnego 55-latka nie mają badań technicznych, a do tego
naczepa jest nieubezpieczona.

Wszystko po tym, jak mężczyzna, wracając z pola, wjechał na skrzyżowanie, po czym... zgasł mu
silnik i nie dał rady go ponownie odpalić. O stojącym na zakręcie traktorze z naczepą
zaalarmował policję świadek. Policjanci o braku ubezpieczenia naczepy poinformowali
Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i za popełnione wykroczenia ukarali 55-latka mandatami.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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